
 
 

UCHWAŁA NR XXV/137/2025 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2025 poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2025 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
dochodów budżetu: 

1. Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 528 710,79 zł do kwoty 74 382 277,89 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1, 
z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 528 710,79 zł do kwoty 60 720 570,37 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1a. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2025 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
wydatków budżetu: 

1. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 528 710,79 zł do kwoty 76 948 578,06 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2, 
z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 370 533,79 zł do kwoty 56 912 183,89 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2a, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 158 177,00 zł do kwoty 20 036 394,17 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2b. 

§ 3. 1. Deficyt Gminy Zarszyn wynosi 2 566 300,17 zł i zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 729 453,21 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 855 939,10 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 980 907,86 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3722



§ 4. Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy na 
podstawie odrębnych ustaw w kwocie ogółem 179 461,78 zł, z tego z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 141 000,00 zł i z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 38 461,78 zł oraz plan wydatków w kwocie 
238 417,24 zł na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz plan wydatków w kwocie 10 000,00 zł na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie na 2025 rok przedstawia Tabela Nr 4. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w sołectwie Jaćmierz Przedmieście oraz w sołectwie Zarszyn polegający na zmianie przedsięwzięć 
przewidzianych do realizacji w 2025 r. w ramach przyznanej kwoty. 

2. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Zarszyn 
w 2025 r. po zmianach przedstawia Tabela Nr 5a i 5b. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zarszyn 

 
 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3722


	UCHWAŁA NR XXV/137/2025 RADY GMINY ZARSZYN z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8


		2025-10-01T12:03:57+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




